
Poolian ja Aalto University Executive Education and Professional
Development Oy:n  strateginen yhteistyösopimus pitää sisällään

mm. Further Education with Companies (F.E.C) –koulutusohjelmat
ja Rekry-koulutukset sekä niihin liittyvät resursointipalvelut liittyen

toisaalta yrityksiin ja toisaalta koulutettaviin työntekijöihin.

Koulutusohjelmat tarjoavat yrityksille luotettavan väylän rekrytoida
motivoitunut yliopistotasoisen täydennyskoulutuksen omaava talentti
yrityksen tiimin täydennykseksi. Koulutukset kuuluvat ELY-keskuksen

osittain rahoittamien työvoimakoulutuksien piiriin.

F.E.C koulutusohjelmat 
ja RekryKoulutukset

Me Pooliassa tiedämme, kuinka vaikeaa voi olla löytää oikea henkilö eri tarpeisiin, erityisesti asiantuntijatason
tehtäviä täytettäessä. Siksi meille on tärkeää, että pystymme tarjoamaan joustavia ratkaisuja, joiden lähtökohtana

on sinun yrityksesi. Autamme rekrytoimaan ja vuokraamaan henkilöstöä, joka vastaa teidän tarpeitanne ja
mukautamme palvelut sen mukaisesti.



RekryKoulutukset
organisaatioiden
rekrytointitarpeisiin

(F.E.C) -rekrytoiva
koulutusohjelma

RekryKoulutus on hyvä vaihtoehto silloin kun tarvitsette
tukea ammattitaitoisten työntekijöiden rekrytoimiseen.
RekryKoulutus voidaan toteuttaa yhteistyössä usean
organisaation kanssa tai räätälöitynä vain teille.
Työnantajayritys ja työ- ja elinkeinohallinto rahoittavat
koulutuksen yhdessä siten, että työnantajana
osuutenne on 30 % hankintasopimuksen mukaisesta
kokonaishinnasta. Ohjelman kesto on tyypillisesti noin
6 kk, joten teillä on aikaa varmistua opiskelijan
osaamisesta ja soveltuvuudesta omaan
organisaatioonne.

Aalto EE ja Further Educated with Companies (F.E.C)
-ohjelmat tarjoavat monipuolista ja uudenlaista
osaamista organisaationne rekrytointitarpeisiin yli 20
vuoden kokemuksella. F.E.C-ohjelma kestää aina
yhteensä noin kuusi kuukautta, joista valitsemanne
osaaja työskentelee yrityksenne määrittelemissä
tehtävissä noin viisi kuukautta. Joustavat F.E.C-
ohjelmat ovat erinomainen tapa työllistää, kasvaa ja
löytää sopivia osaajia yritykseenne. Ohjelmiin on
osallistunut tuhansia tyytyväisiä yrityksiä ja
koulutettavia: yli 70 prosenttia osallistujista on
solminut työsopimuksen.



Haluatko kuulla miten sinun yrityksesi voisi hyötyä Poolian ja Aalto EE:n
yhteistyöstä? Onko sinulla kenties mielessä jo jokin tarve talon sisäisesti tai oletko

etsimässä uutta henkilöstöä ja olisit kiinnostunut rekrytoivasta F.E.C
koulutusohjelmasta? Ota rohkeasti yhteyttä, kerromme mielellämme lisää!
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